
1 

 

II Kadencja 
29 Posiedzenie Prezydium KRDL 

 
Uchwała Nr 54-P/II/2009 

z dnia 19 czerwca 2009 roku  
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

zmieniająca uchwałę Nr 36-P/II/2008 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 3 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wzoru dokumentu 

„WNIOSEK O WPIS NA LISTĘ DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH” 
  

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, działając na podstawie art. 46 ust. 
4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) w związku z uchwałą nr 32/II/KRDL z dnia 15 września 
2007 roku w sprawie upoważnienia Prezydium KRDL do wykonywania czynności 
należących do kompetencji Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr 36-P/II/2008 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 3 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wzoru dokumentu 
„WNIOSEK O WPIS NA LISTĘ DIAGNOSTÓW LABORATORYJNYCH” dodaje się punkt 
13 w brzmieniu: 
„13. Wnioskuję o wydanie dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 
Laboratoryjnego”. 

§ 2 
Jednolity wzór dokumentu „WNIOSEK O WPIS NA LISTĘ DIAGNOSTÓW 
LABORATORYJNYCH” jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


